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Tisztelt Közgyőlés! 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyőlése a munkatervének megfelelıen évente felülvizsgálja 

a helyi adókról szóló rendeleteit és elvégzi azok szükséges módosítását. 2009. december 17-én 

megtörtént az adórendeleteink teljes körő felülvizsgálata, a Közgyőlés akkor a helyi adókról 

és az adózás rendjérıl szóló 29/1991. (XII. 23.) önkormányzati rendeletet hatályon kívül 

helyezte, és két adónem esetében – vállalkozók kommunális adója, iparőzési adó - új 

adórendelet fogadott el. A helyi iparőzési adóról szóló 26/2009. (XII. 22.) önkormányzati 

rendeletünk megfelel a jelenleg hatályos központi adójogszabályoknak. 

 

A mostani elıterjesztést indokolja, hogy az adózás rendjérıl szóló 2003. évi XCII. törvény a 

vállalkozók kommunális adójára vonatkozó szövegrészeit a 2010. évi XC. törvény 36. § (2) 

bekezdése hatályon kívül helyezte. A megváltozott szabályok szerint 2011. január 1-jét követı 

idıszakra az önkormányzatoknak megszőnik a joga a vállalkozók kommunális adójának 

alkalmazására, ez az adónem tehát megszőnik, így szükséges a vállalkozók kommunális 

adójáról szóló 25/2009. (XII. 22.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése is. 

 

Kérem a Tisztelt Közgyőlést, hogy az elıterjesztést tárgyalja meg, és a rendelet-tervezetet 

fogadja el. 

 
Szekszárd, 2010. december 6. 
 Amreinné dr. Gál Klaudia 
 jegyzı
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Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyőlésének …./2010. (….) 

önkormányzati rendelete a 
a vállalkozók kommunális adójáról szóló 25/2009. (XII. 22.) szekszárdi ör. hatályon 

kívül helyezésérıl 
 (t e r v e z e t) 

 
 
 

Bevezetı rész 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyőlése (a továbbiakban: Közgyőlés) a 
helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.) 1. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következı rendeletet alkotja: 

 
 

1. § 
 

Hatályát veszti a vállalkozók kommunális adójáról szóló 25/2009. (XII. 22.) önkormányzati 
rendelet. 
 

2. § 
 

Záró rendelkezések 
 
 
(1) Jelen rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba, és hatályba lépését követı negyedik napon 
hatályát veszti.  
(2) A rendelet kihirdetésérıl – az SZMSZ-ben meghatározottak szerint – a jegyzı 
gondoskodik. 
 
 
 
 

Horváth István      Amreinné dr. Gál Klaudia 
 polgármester                    jegyzı 

 
 
 


